
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР» 

 

 «СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН  

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ШУÖМ 

 

от 25.10.2018 № 10/2825 
г. Сыктывкар, Республика Коми  

 

О внесении изменений в постановление 

администрации МО ГО «Сыктывкар»  

от 13.04.2018 № 4/1046 

 

 

 Руководствуясь ст. 44 Устава МО ГО «Сыктывкар», администрация МО ГО 

«Сыктывкар»  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Внести в постановление администрации МО ГО «Сыктывкар» от 

13.04.2018 № 4/1046 «Об утверждении Положения о персонифицированном до-

полнительном образовании детей на территории МО ГО «Сыктывкар» следующие 

изменения: 

в приложении к постановлению в пункте 2.11.1 слова «(является учащимся 

муниципальной общеобразовательной организации МО ГО «Сыктывкар»)» ис-

ключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замес-

тителя руководителя администрации МО ГО «Сыктывкар» Ручка А.И. 

 

 

 

Глава МО ГО «Сыктывкар» -  

руководитель администрации                В.В. Козлов 

  


